
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Ventilátor ionizační IZF | SMC
Ionizér s nastavením průtoku pro rychlou neutralizaci statického náboje

Rychlá neutralizace statického náboje za méně než 0,5 s
Vhodný pro aplikace bez stlačeného vzduchu
Několik volitelných funkcí a příslušenství
Polohovatelná mřížka pro nastavení oblasti neutralizace statického náboje
Funkce nastavení iontové rovnováhy
Jednoduchá výměna kazety emitoru (bez použití nářadí)
Funkce automatického čištění
Pro chod přístroje je třeba napojit na 24V napájecí zdroj, který není součástí balení

Technické parametry

Model IZF21 IZF31 IZF10

Rozměr h x š x v (mm) 40 x 104 x 155 40 x 144 x 195 39 x 80 x 110

Max. průtok (l/ min) 1800 4400 660

Čas do vybití při max. průtoku (s) 1 0,5 -

Široký rozsah neutralizace ano ano ne

Nastavitelná mřížka ano ano ne

Funkce průměrování ano ano ne

Funkce automatického čištění ano ano ne

Funkce nastavení iontové rovnováhy (vestavěný snímač) ano ano ne

Detekce znečištění emitoru ano ano ano

Jednoduchá výměna kazety emitoru ano ano ne

Funkce nastavení průtoku ano ano ne

Filtr ano ano ne

Chybová hlášení - výpadek el. napájení ano ano ano

Chybová hlášení - vysoké napětí ano ano ano

Chybová hlášení - porucha motoru ano anno ne

Chybová hlášení - porucha CPU ano ano ne

Chybová hlášení - signál pro údržbu ano ano Pouze světelná signalizace

Chybová hlášení - chybně vložená karta emitoru ano ano ne

Chybová hlášení - chyba automatického čištění ano ano ne



Ionizátory SMC Polohovatelná mřížka umožňuje nastavení oblasti neutralizace
statické elektřiny

Polohovatelná mřížka je nastavitelná v 5 úrovních ze širokého na
úzký úhel

K dispozici je držák otáčení o 90 stupňů

Popis ionizátoru Rychlé odstranění sttického náboje na velkém prostoru

Model Katalogové číslo

IZF10 L140010

IZF21 L140021

IZF31 L140031


